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Circlips, bagues d'arrét, goupilles et clavettes

| Goupilles élastique

DIN7344 / 1ISO8748 Goupille élastique spirale série épaisse

Acier a ressort

Caractéristiques

Série: DIN 7344 - 1SO 8748
Revétement du surface: Non-traité
Norme DIN: 7344

Norme ISO: 8748

Type: Goupille spirale (type lourd)

Diamétre

Longueur

Article

23688533
11788858
11788862
11788865
11788870

23692784
11788881
11788883
11788885

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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