DIN7344 / ISO8748 Goupille élastique spirale série épaisse Acier à ressort



Caractéristiques

Série: DIN 7344 - ISO 8748

Revêtement du surface: Non-traité

Norme DIN: 7344 **Norme ISO: 8748**

Type: Goupille spirale (type lourd)

Matériau	Diamètre	Longueur	Article
	mm	mm	
Acier à ressort	2	10	23688533
Acier à ressort	2.5	20	11788858
Acier à ressort	3	12	11788862
Acier à ressort	3	20	11788865
Acier à ressort	4	20	11788870
Acier à ressort	4	30	23692784
Acier à ressort	5	30	11788881
Acier à ressort	6	20	11788883
Acier à ressort	6	30	11788885

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

Page 1/1